
M
platné ke dni: 18.7.2024, 23:20

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
 oblečení, které zde nabízím jsou přebytky našeho již tak přetékajícího šatníku, většinou nové nebo málo nošené - třeba, že
děti rychle vyrosly nebo jsme zakoupili dvojmo apod., na případné vady se snažím včas upozornit v inzerátu. Pokud byste i
přesto zjistili nějakou závadu po doručení balíčku, samozřejmě se ozvěte a domluvíme se, co dál.
 Druhou část nabídky tvoří hedvábí, na které sama maluji, mohu tudíž zhotovit cokoli hedvábného dle vašeho přání.
 Nejraději komunikuji přes e-mail, je ale možné, že se z nedostatku času s odpovědí opozdím (znáte ten kolotoč na mateřské
"dovolené"- ne každý den mi to vyjde k počítači), mějte, prosím, strpení. Také je možná telefonická domluva.
 Pokud jste z Prahy, můžeme se domluvit na osobním předání:-), jinak počítám poštovné dle tarifu České pošty (u větších věcí
mám poštovné většinou v ceně).
 Budu ráda za zpětnou odezvu, zda balíček dorazil v pořádku a zda jste spokojené.
 Díky za váš zájem a těším se na obchůdek s vámi. Markéta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

